
Zarządzenie Nr 59/2014 
Prezydenta Miasta Kalisz 
z dnia 31 stycznia 2014r 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie cen promocyjnych w okresie ferii zimowych 
2014r. w obiekcie Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu przy  
ul. Łódzkiej 29 (kryta pływalnia z halą widowiskowo-sportową). 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) i §21 uchwały Nr XXXVIII/542/09  
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3 września 2009r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu, zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zastosowanie cen promocyjnych w okresie ferii zimowych 2014r. w 
obiekcie OSRiR przy ul. Łódzkiej 29 (kryta pływalnia z halą widowiskowo-sportową) w 
następujący sposób: 

1. W dniach 03.02 – 07.02 i 10.02 – 14.02.2014r. w godzinach 8.15 – 13.30 bilety 
wstępu na krytą pływalnię: 
- bilet normalny – 5,00 zł 
- bilet ulgowy – 3,00 zł 

2. W dniach 03.02 – 07.02 i 10.02 – 14.02.2014r. w godzinach 15.00 – 18.45 oraz  
08.02 – 09.02 i 15.02 – 16.02 w godzinach 8.15 – 18.45 pakiety promocyjne na krytą 
pływalnię w następującej konfiguracji: 
- 1 dorosły + 2 dzieci = 9 zł 
- 2 dorosłych + 2 dzieci = 12 zł 
- 1 dorosły + 3 dzieci = 11 zł 

3. Jedna godzina gry w tenisa stołowego w cenie 1 zł w okresie od dnia 03.02 – 07.02 i 
10.02 - 14.02.2014r. w godzinach 15.00 – 18.45 oraz 08.02 – 09.02 i 15.02 – 16.02 w 
godzinach 8.15 – 18.45 przy zakupie co najmniej jednego pakietu promocyjnego na 
krytą pływalnię, o którym mowa w pkt 2 powyżej. 

4. W dniach 03.02 – 07.02 i 10.02 – 14.02.2014r. w godzinach 8.00 – 14.00 dla dzieci i 
młodzieży do lat 18 stół do tenisa stołowego udostępniany będzie bezpłatnie. 

 
§ 2 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji                  

i Rekreacji w Kaliszu. 
 

§ 3 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


